
 

 

 

Hotel Festa Winter Palace 5*, Borovets 
Tип на 
сместување  

01.12.2018 - 
20.12.2018 
05.03.2019- 
09.04.2019 
HB 

21.12.2018 - 
28.12.2018  
 
 
HB 

28.12.2018 - 
01.01.2019  
 
 
HB 

02.01.2019 - 
13.01.2019 
26.01.2019- 
15.02.2019 
HB 

16.02.2019 - 
04.03.2019 
 
 
 HB 

14.01.2019 - 
25.01.2019 
 
 
HB 

По лице 
во1/2 соба 

43.00 € 58.00 € 104.00 € 67.00 € 55.00 € 56.00 € 

По лице во 
Јуниор 
Суите                                         

50.00 € 67.00 € 121.00 € 77.00 € 62.00 € 63.00 € 

По лице во 
Суите 
Стандард 
соба 

54.00 € 73.00 € 132.00 € 84.00 € 66.00 € 69.00 € 

1/1 
стандард 

66.00 € 87.00 € 209.00 € 121.00 € 82.00 € 84.00 € 

 

Цената вкључува :    
1 нокевање со појадок   
Користење на внатрешен базен l, Фитнес,термо зона (турска бања, сауна, релакс зона,топли тушеви)   

Mинимален престој 5 ноки во термин  22.12.2018 -13.01.2019!  

    
Доплати :    
Вечера - 15,00 eвра за возрасен 7,00 евра за деца(3 - 12.99 years)  
Божикна вечера (не е задолжителна) 50,00 евра возрасен ,25,00евра за деца  
Новогодишна вечера –Возрасни  100,00 eвра 50,00 eвра за Деца  (3 - 12.99 years) 

    
Попусти :    
Деца до 2,99 год  - Бесплатно   
Деца од 3 - 12,99 год на екстра легло со 2-ца возрасни – Бесплатно   
Второ дете  2 - 12.99 на екстра легло со 2-ца возрасни  - 70%попуст  

Едно дете и 1-ден возрасен 3 - 12.99 на регуларно легло -50% попуст 
30то возрасно лице на дополнително легло - 30% попуст  
 
 
   



    
Попусти за Early booking:   
15% за резерации до 30.09.2018 и плакање  10.10.2018 

10% за резервации 30.11.2018 и плакање 10.12.2018 
 


